ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2018 г. № 10

г.Кызыл

О внесении изменений в план мероприятий

по подготовке объектов топливно-энергетического

комплекса Республики Тыва к работе

в осенне-зимний период 2017/18 года

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план мероприятий по подготовке объектов топливно-

энергетического комплекса Республики Тыва к работе в осенне-зимний период

2017/18 года, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от

4 апреля 2017 г. № 133, следующие изменения:

1) раздел 1 «ГУП Республики Тыва «УК ТЭК4» участок Ак-Довурак» изло-

жить в следующей редакции:

« 1. ГУП Республики Тыва «УК ТЭК 4» участок Ак-Довурак

 1.1. Проведе-

ние эксперти-

зы промыш-

ленной безо-

пасности

экспер-

тиза

котел № 6,

паропровод

№ 12-тп,

питатель-

ный трубо-

провод

№ 199-п,

ПСВ № 1, 2,

5

0,00 449,82 449,82 0,00 15.09.2017 Чы-

маан

А.К.

 1.2. Монтаж

нового узла

учета тепло-

вой энергии

приборы

учета на

п. По-

стоян-

ный

расходоме-

ры, датчики

давления и

температу-

ры и т.п.

621,00 414,00 1035,00 0,00 15.09.2017 Чы-

маан

А.К.

2

 1.3. Приобре-

тение мате-

риалов для

текущего ре-

монта основ-

ного и вспо-

могательного

оборудования

котельного

цеха

мель-

ничные

вентиля-

торы,

дутье-

вые вен-

тилято-

ры, ды-

мосос,

мельни-

ца ММТ

1000,

газохо-

ды кот-

лов № 6,

7, 8

трубы,

сталь, бро-

ни, краны,

гайки, под-

шипники,

набивки,

кабель НТВ

№ 2, 3, ме-

талл листо-

вой, изоля-

ция, сегмен-

ты и т.д.

2780,77 0,00 2780,77 0,00 15.09.2017 Чы-

маан

А.К.

 1.4. Проведе-

ние работ по

замене паро-

перегревателя

и пароохлади-

теля

котлоаг-

регат

№ 8

трубы, ме-

талл

4565,44 1874,31 6439,75 0,00 15.09.2017 Агбаан

Э.С.

 1.5. Приобре-

тение мате-

риалов для

замены обму-

ровки котло-

агрегтов

котлоаг-

регаты

№ 6, 7, 8

кирпичи,

цемент,

металличе-

ские листы,

регули-

рующие

клапана,

швеллер

1133,58 0,00 1133,58 0,00 15.09.2017 Агбаан

Э.С.

 1.6. Приобре-

тение мате-

риалов для

ремонта сис-

темы топли-

воподачи

топли-

вопода-

ча

ролики,

роликоопо-

ры

427,22 0,00 427,22 0,00 15.09.2017 Чы-

маан

А.К.

 1.7. Проведе-

ние работ по

замене участ-

ка тепловой

сети

участки

по

ул.

Юби-

лейная,

Горько-

го, дет-

ский сад

«Ми-

шутка»,

Данзы-

рык К.

труба,

Д273, Д159,

Д108, Д89,

краны, от-

воды,

фланцы,

сгоны, пли-

ты и т.д.

8334,87 0,00 8334,87 0,00 01.07.2018 Чы-

маан

А.К.

 1.8. Приобре-

тение мате-

риалов для

текущего ре-

монта кровли

КРУ2 химла-

боратории

  мастика,

рубероид,

профлист,

лаги и т.д.

526,00 0,00 0,00 526,00 15.09.2017 Чы-

маан

А.К.

 Итого 18388,88 2738,13 20601,01 526,00   »;

2) раздел 2 «ГУП Республики Тыва «УК ТЭК 4» участок Чаа-Холь» изложить

в следующей редакции:

3

« 2. ГУП Республики Тыва «УК ТЭК 4» участок Чаа-Холь

 2.1. Проведе-

ние работ по

текущему ре-

монту ремон-

ту котлоагре-

гетов

котлоаг-

регаты

№ 1, 2, 3

ПМЗ-400,

кирпичи,

цемент,

жидкое

стекло,

швеллер,

техрезина,

насос

Д320-50

1856,70 0,00 1856,70 0,00 15.09.2017 Байыр

В.Т.

 2.2. Приобре-

тение мате-

риалов для

текущего ре-

монта здания

котельной

  эмаль, це-

мент, круги

шлифо-

вальные,

гвозди,

кирпичи и

т.п.

265,00 0,00 0,00 256,22 15.09.2017 Байыр

В.Т.

 2.3. Проведе-

ние работ по

замене участ-

ка тепловой

сети

участок

по

ул. Ле-

нина от

ТК17 до

ТК19

70м

трубы

Д219, кра-

ны, фланцы,

плиты и т.д.

646,80 431,20 1077,99 0,00 15.09.2017 Байыр

В.Т.

 участок

по

ул. Сал-

чака

Тока,

250м

трубы

Д159, кра-

ны, фланцы,

плиты и т.д.

1685,52 1079,59 2765,11 0,00 15.09.2017 Байыр

В.Т.

 2.4. Приобре-

тение запор-

ной арматуры

тепловых се-

тей для отсе-

кающих

тепло-

вые сети

краны ша-

ровые типа

LD Д200 –

2 шт.,

Д100 – 2

шт., Д40 –

20 шт.

301,81 0,00 301,81 0,00 15.09.2017 Байыр

В.Т.

 2.5. Проведе-

ние работ по

замене систе-

мы электро-

снабжения

котлов № 2, 3

электри-

ческая

часть

котель-

ной

автоматы,

пускатели,

кабеля,

комплект

эл. щито-

вых и т.д.

1824,87 1216,58 3041,46 0,00 15.09.2017 Байыр

В.Т.

 2.6. Приобре-

тение мате-

риала для ре-

монта систе-

мы топливо-

подачи

топли-

вопода-

ча

транспор-

терная лен-

та шириной

650 мм

200м

546,00 0,00 546,00 0,00 15.09.2017 Байыр

В.Т.

 Итого 7126,70 2727,37 9589,07 256,22   »;

3) раздел 3 «ГУП Республики Тыва «УК ТЭК 4» участок Хову-Аксы» изло-

жить в следующей редакции:

« 3. ГУП Республики Тыва «УК ТЭК 4» участок Хову-Аксы

 3.1. Приобре-

тение мате-

риалов для

основ-

ное обо-

рудова-

плита ПМЗ-

400, вариа-

тор, ковш

1563,10 0,00 1563,10 0,00 15.09.2017 Комбу

А.В.

4

текущего ре-

монта котель-

ной, ЦТП

ние ко-

тельного

цеха,

ЦТП

ШЗУ, винт

ВПД, за-

порная ар-

матура, ма-

нометры,

кабель ВВГ

4-185 (20м),

АВВГ 4-95

(50м), вен-

тилятор

вытяжной,

сетевой

насос

1Д315-50

 3.2. Приобре-

тение дымосо-

сов

котель-

ный цех

дымосос

№ 1, 2

376,45 0,00 376,45 0,00 15.09.2017 Комбу

А.В.

 3.3. Проведе-

ние капиталь-

ного ремонта

котлов № 1, 2,

3

котлоаг-

регат

№ 3

трубы, ме-

талл, кир-

пич

738,00 492,00 1230,00 0,00 15.09.2017 Комбу

А.В.

 котлоаг-

регат

№ 2

трубы, ме-

талл, кир-

пич

2075,84 1383,89 0,00 3459,74 15.09.2017 Комбу

А.В.

 котлоаг-

регат

№ 1

трубы, ме-

талл

3319,21 2212,80 5532,01 0,00 15.09.2017 Комбу

А.В.

 3.4. Приобре-

тение мате-

риалов для

проведения

капитального

ремонта уча-

стка тепловой

сети

участок

по

ул. Гага-

рина от

ТК5 до

ТК14

260м

трубы

Д219, кра-

ны, фланцы,

плиты, лот-

ки и т.д.

2036,30 0,00 2036,30 0,00 01.07.2018 Комбу

А.В.

 участок

по

ул. Мира

от ТК34

до ТК36

100м,

магист-

ральная

сеть

трубы Д89,

отводы,

краны,

фланцы,

плиты, уте-

плитель,

сильфонные

компенса-

торы

1704,70 0,00 1704,70 0,00 15.09.2017 Комбу

А.В.

 Итого 11813,60 4088,70 12442,56 3459,74   »;

4) раздел 4 «ГУП Республики Тыва «УК ТЭК 4» участок Шагонар» изложить

в следующей редакции:

« 4. ГУП Республики Тыва «УК ТЭК 4» участок Шагонар

 4.1. Проведе-

ние эксперти-

зы промыш-

ленной безо-

пасности

экспер-

тиза

здания ко-

тельной,

паропровод

0,00 356,61 356,61 0,00 15.09.2017 Баут-

динов

Н.Т.

 4.2. Приобре-

тение обору-

дования

КИПиА для

котельного

цеха

КИП и А диффмано-

метры, при-

боры КПД,

пускатели,

термометры

и. т.д.

615,81 0,00 615,81 0,00 15.09.2017 Баут-

динов

Н.Т.

5

 4.3. Замена

конвективной

части

котлоаг-

регат

№ 5

трубы, ме-

талл, кир-

пичи

2322,74 1917,32 4240,06 0,00 15.09.2017 Баут-

динов

Н.Т.

 4.4. Приобре-

тение мате-

риалов для

капитального

ремонта квар-

тальных теп-

ловых сетей

участки

по ул.

Горная,

Мира,

Улуг-

Хемская,

Подгор-

ная, Ок-

тябрь-

ская

трубы Д40,

Д25, Д32,

Д89, за-

движки,

отводы,

изовер

1074,44 0,00 1074,44 0,00 01.07.2018 Баут-

динов

Н.Т.

 4.5. Проведе-

ние работ по

установке сис-

темы водо-

снабжения

котельной

скважи-

ны

глубинные

насосы,

трубы

2308,64 1539,09 3847,73 0,00 15.09.2017 Баут-

динов

Н.Т.

 4.6. Приобре-

тение обору-

дования для

текущего ре-

монта систе-

мы топливо-

подачи

топли-

вопода-

ча

транспор-

терная лен-

та 650мм 6-

слойная

500м

1365,00 0,00 1365,00 0,00 15.09.2017 Баут-

динов

Н.Т.

 4.7. Приобре-

тение мате-

риалов для

ревизии эле-

ваторных уз-

лов

элева-

торные

узлы

краны, бол-

ты, гайки,

техрезина,

паронит

910,75 0,00 910,75 0,00 15.09.2017 Баут-

динов

Н.Т.

 4.8. Проведе-

ние текущего

ремонта зда-

ния котельной

  эмаль, це-

мент, круги

шлифо-

вальные,

гвозди,

кирпичи и

т.п.

367,00 0,00 0,00 367,00 15.09.2017 Баут-

динов

Н.Т.

 4.9. Приобре-

тение мате-

риалов, запча-

стей для авто-

транспорта

  автошины,

автозапча-

сти

655,00 0,00 0,00 655,00 15.09.2017 Баут-

динов

Н.Т.

 4.10. Проведе-

ние капиталь-

ного ремонта

электроснаб-

жения котель-

ной

  ВРУ-6;

10/0,4кВ,

кабеля и

т.д.

2327,83 1551,89 0,00 3879,72 15.09.2017 Баут-

динов

Н.Т.

 4.11. Приоб-

ретение мате-

риалов и обо-

рудования для

текущего ре-

монта котло-

агрегатов

котель-

ное обо-

рудова-

ние

вариатор,

колосники,

редуктор,

держатели

колосника,

плита

фронталь-

ная

941,72 0,00 941,72 0,00 15.09.2017 Баут-

динов

Н.Т.

 Итого 12888,93 5364,91 13352,12 4901,72   »;

6

5) раздел 5 «ГУП Республики Тыва «УК ТЭК 4» изложить в следующей ре-

дакции:

« 5. ГУП Республики Тыва «УК ТЭК 4»

 5.1. Приобре-

тение мате-

риалов для

выполнения

антитеррори-

стических ме-

роприятий и

устранения

предписаний

Ростехнадзо-

ра, МВД

  929,00 0,00 0,00 929,00 15.09.2017 Со-

ловьев

М.А.

 5.2. Оплата

кредиторской

задолженно-

сти за ремонт-

ные работы

2016 года

  31048,20 0,00 31048,20 0,00 30.04.2017 Со-

ловьев

М.А.

 Итого 31977,20 0,00 31048,20 929,00

 Итого по ГУП Республики Тыва «УК

ТЭК 4» и 4 участкам

82195,31 14919,11 87032,96 10072,67

»;

6) раздел 12 «МУП «Энергетик» изложить в следующей редакции:

« 12. МУП «Энергетик»

 12.1. Реконст-

рукция элек-

трических

сетей 10/0,4

кВ в с. Кызыл-

Хая Монгун-

Тайгинского

кожууна

    3112,50 0,00 01.07.2018 Ондар

У.А.

 Итого 3112,50 0,00   »;

7) позицию «Итого по предприятиям ТЭК» изложить в следующей редакции:

« Итого по предприятиям ТЭК   117817,06 122114,33

   239931,40   ».

2. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва              О. Натсак